Perfecta,] Socin. cons. 66. Frustra, & ultimo dubio, l. 4. in princ. p. 184. c. fin.

In tit. de reuocandis donationibus.

ANNOTATIONES.

Allegat turpitudinem,] Allegans turpitudinem propriam non auditur, limita, nisi excipiendo, vt Dec. consilio 587. sublimata tamen, quando allegaretur contra participem alias nec excipiendo audietur, Tiraq. in retr. §. primo, gloss. 18. fol. 363. nu. 7z. l. 4. in med. p. 185. c. 1.

Sivnquam,] De materia huius legis vide Corneum consilio 4. volum. 3. qui multa, & an per iuramentum cesseret dispositio, & de intellectu Aretin. cons. 24. l. 8. in princ. p. 185. c. pen.

Reuocatur nato posthumo,] An donatio causa mortis reuocetur ob superuenientiam liberorum, Corn. consilio 244. vol. 4. Paul. consilio 434. numero 8. volum. 1. de materia vide Ias. cons. 171. volum. 4. vbi an hæc lex habeat locum in donatione ex causa dotis facta per patrem filiæ in potestatem, & dicit quod non; Secus si fiat ab extraneo, & vide Aym. consilio 151. qui tenet, quod per filii susceptionem reuocetur, & non reconualecat per eius mortem, l. lead. n. 1. in princ. p. 185. c. pen.

Propter benemerita, &c.] Roman. cons. 26. vbi ponit, an beneficio huius legis renunciari possit, de quo vide eundem consilio 269. An autem dicatur remuneratoria, si dicatur pro benemeritis, si merita in specie non exprimantur, Dec. consilio vigesimo, l. ead. numero quarto, in princ. pag. 185. col. fin.

Et numeratis,] Ex quibus causis donatio reuocetur, vide per Alex. consilio 81. & 206. volum. 2. l. penul. numero primo, pag. 186. c. 1.

Generaliter,] De materia huius legis vide Dec. & Soc. in l. non omnis, ff. si cert. pet. add. ad eos, qui multa plura, l. fin. in princ. p. 186. c. 1.

Ob ingratitudinem,] Quid autem, si donator, qui propter in grati-

Annotationes Nouæ

gratitudinem reuocare poterat, declarauit, in vita velle reuocare, quod morte præuentus exequi non potuit, an eius hæres reuocare possit, vide Guid. Papæ, q.z 14.l. ead. num. 1. in med.

Fendum ipso iure revertitur,] Vide Alexand. consilio 79. colu. vlt. volum. 1. Successor nos potest opponere de iure tertij, quod non est ipso iure exclusum agentis, secundum Bar. in l.z. de except. rei iud.

Ita demum res dicitur deuoluta ad dominum directum res emphenteutica, si dominus voluerit: & si venditur res aliena, contradicere est nullus, tamen conualefecit, si dominus vult. Ruinus consilio vigesimoquinto, num. 14.l. ead. num. 5. p. 186.c.1

Tenetur eum alere,] Idem tenet Abb. in c. fin. de donat. & idem Bald. Inst. de donat. §. Sciendum. An ecclesia reneatur ad alimenta donanti olim deparperato, quod sic, Si ei supereat, gloss. in cap. qu. cunque 16. quæst. 7.l. ead. nu. fin. p. 186.c.1